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N¢€ pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 té Ligjit nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe né bazé t& vendimit
t€ datés 03.04.2009 pér shpalljen e konkursit pér pérzgjedhjen e Logos sé
KQZ-s& me daté 29.05.2009 nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndarjen e shpérblimeve pér tri ofertat e para pér pérzgjedhjen e Logos

s€ KQZ-sé

I. Miratohet rekomandimi i Komisionit Vlerésues pér pérzgjedhjen e
ofertave/propozimeve pér Logon e re t& KQZ-s&, pérkatésisht ndarjen e
shpérblimeve pér tri ofertat e para té parapara me konkursin pérkatés
sipas shifrave dhe até:

1. Kosova Voton, njémijé (1000) Euro

2. N4280, peséqind (500) Euro
3. 203144, treqind (300) Euro

II. Obligohet Departamenti i Administratés dhe Pérkrahjes i SKQZ-sé qé né
afat sa mé t€ shpejt t&¢ mundshém t& ndérmarré procedurat e nevojshme
pér zotimin e mjeteve pér qéllimin si né pikén I t& kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi me daté 29 maj 2009.

Prishting, 29 maj 2009 Nesrin Lushta
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